Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (Минприроды России) от 5 мая 2012 г. N 122 г. Москва "Об утверждении Административного регламента Федерального агентства по недропользованию по предоставлению государственной услуги по предоставлению в пользование геологической информации о недрах, полученной в результате государственного геологического изучения недр"
Административный регламент Федерального агентства по недропользованию по предоставлению государственной услуги по предоставлению в пользование геологической информации о недрах, полученной в результате государственного геологического изучения недр
Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (Минприроды России) от 5 мая 2012 г. N 122 г. Москва "Об утверждении Административного регламента Федерального агентства по недропользованию по предоставлению государственной услуги по предоставлению в пользование геологической информации о недрах, полученной в результате государственного геологического изучения недр"
Дата подписания: 05.05.2012
Дата публикации: 12.10.2012 00:00
Зарегистрирован в Минюсте РФ 29 июня 2012 г.
Регистрационный N 24753
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 22, ст. 3169; N 35, ст. 5092) приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального агентства по недропользованию по предоставлению государственной услуги по предоставлению в пользование геологической информации о недрах, полученной в результате государственного геологического изучения недр.
2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 12 декабря 2005 года N 340 "Об утверждении Порядка и условий использования геологической и иной информации о недрах, являющейся государственной собственностью" (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации 20 февраля 2006 года,регистрационный N 7521);
приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 14 февраля 2011 года N 33 "О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 12 декабря 2005 г. N 340 "Об утверждении Порядка и условий использования геологической и иной информации о недрах, являющейся государственной собственностью" (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации 16 марта 2011 года, регистрационный N 20131).
Министр Ю. Трутнев